
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 18

Odbor hospodářské správy a investic

Bechyňská 639

199 00 Praha 9-Letňany

IČO: 00231321 DIČ: CZ00231321

MCI 8X00KHWW5

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum: 6. 3. 2024

Objednávka 0-2024/95/0023

JEZL ELEKTRO s.r.o.

náměstí Na Lužinách 157/1

15500 Praha

IČ: 27137210

Objednávka opravy rozvaděče

Objednáváme u Vás havarijní opravu rozvaděče v přízemí bytového domu Rýmařovská 475, Praha 9, dle
cenové nabídky, která je přílohou této objednávky.

Tato objednávka je vystavena v rámci ekonomické činnosti podléhající režimu přenesené daňové
povinnosti.

Celková hodnota objednávky bez DPH činí

S

143 418,00 Kč

starosta MČ Praha 18

MC18X00KHWW5



3 ZL
JEZL-ELEKTRO S.r.o.

nám. Na Lužinách 157/1
155 00 Praha 5
IČO: 27137210
DIČ: CZ27137210
tel/fax: 284 810 134
e-mail:

Zákazník:
ÚMČ Praha 18
Rýmařovská 475
Praha 18 - Letňany
ema
tel.:

Cenová kalkulace na opravu havarijního stavu rozvaděče na adrese:
Rýmařovská 475, Praha 18 - Letňany
Připojení bude provedeno dle požadavku a připojovacích podmínek PREdistribuce.a.s.

Položka Počet ks/m Cena Cena celkem
rozvaděč RE6 Schrack nehořlavý 1 ks 49 200,00 Kč 49 200,00 Kč
CYKY 4x10 50 m 169,00 Kč 8 450,00 Kč
jistič 3x80A 1 ks 4 200,00 Kč 4 200,00 Kč
vodič CYA 90 12 m 339,00 Kč 4 068,00 Kč
režijní materiál 1 kpl 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč
práce elektro 1 kpl 47 000,00 Kč 47 000,00 Kč
práce zednické vč. materiálu 1 kpl 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč
revize 1 kpl 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč
doprava 1 kpl 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

celkem bez DPH

technik přípojek NN

143 418,00 Kč

V Praze dne: 05.03.2024
Ceny jsou platné do: 05.04.2024

Zhotovitel je oprávněn zvýšit cenu v případě, že během provádění díla zjistí, že došlo ke zvýšené potřebě
materiálu, která nebyla předvídatelná v době akceptace této cenové nabídky.


